
- Strana 1/4 - 

 

 

 
  

KUPNÍ SMLOUVA 



- Strana 2/4 - 

 

Kupní smlouva 
 

Číslo smlouvy: 20/09560/21 
 

uzavřena dle ustanovení občanského zákoníku platného od 1.1.2014 č. 89/2012 Sb., v platném znění mezi smluvními stranami: 

 

 

(dále jen „Kupující“)                             (dále jen „Prodávající“) 

1. Specifikace předmětu koupě 
1.1. Předmětem této smlouvy je dodání a instalace níže uvedených, nových zařízení zn. KYOCERA. (dále jen „předmět koupě“). 

Typ zařízení/výrobní číslo Příslušenství/výrobní číslo     Místo dodání instalace (adresa) 

KYOCERA TASKalfa 4053ci 
Kovový stolek 
Podavač originálů s otáčením na 140 listů  
 

CB-7110M 
Město Uherský Brod, Masarykovo 

nám. 100, Uherský Brod, PSČ 688 01 DP-7100 

 

2. Projev vůle a předání 
2.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě specifikovaný v čl. 1.1. této smlouvy a převést na Kupujícího 

vlastnické právo k němu a Kupující se zavazuje předmět koupě do vlastnictví převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu dle čl. 3.1 této smlouvy níže. 

2.2. Prodávající dodá Kupujícímu předmět koupě, včetně souvisejících dokladů, a to na adresy dle výše uvedené tabulky do 14 
dnů od podpisu této smlouvy. O tom bude sepsán předávací protokol, který podepíší obě smluvní strany, za Kupujícího je 
předávací protokol oprávněna podepsat Odpovědná osoba uvedená v záhlaví smlouvy. 

2.3. Prodávající současně s dodáním předmětu koupě provede instalaci a zprovoznění předmětu koupě v prostorách určených 
Kupujícím, uvedených v tabulce výše. 

2.4. V případě prodlení prodávajícího s termínem dodání předmětu koupě je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží.za každý den prodlení s dodáním. 

Kupující: Město Uherský Brod Prodávající: KYOCERA Document Solutions 
Czech, s.r.o. 

Sídlo: Masarykovo nám. 136, Uherský 
Brod, PSČ 688 01 

Sídlo: 

 

Harfa Office Park, Českomoravská 
2420/15, 190 93 Praha 9, zapsaná 
v obchodním rejstříku v oddílu C, 
vložka 7420 u Městského soudu v 
Praze 

 
IČO: 00291463 IČO: 05324165 

DIČ: CZ00291463 DIČ: CZ05324165 

Jednající: Mgr. David Surý, určený člen Rady 
města 

Jednající: Ing. Jiří Hubený, jednatel 

Odp. osoba: Ing. Vladimír Jochim Odp. osoba: Zdeněk Stárek 

Bank. spojení: Bank. spojení: 



- Strana 3/4 - 

 

3. Kupní cena 
3.1. Kupní cena za předmět koupě uvedený v článku 1.1 této smlouvy činí včetně instalace 69 000,-Kč (bez 21% 

DPH), celkem tedy 83 490,- Kč včetně DPH.  

K této kupní ceně bude připočten poplatek SNC (recyklační poplatek za likvidaci eletroodpadů) v platné výši, tj. 120,-Kč/ks-
stroj. Autorský poplatek v ceně, uvedené ceny jsou bez DPH.  

3.2. Kupní cenu podle čl. 3.1 této smlouvy uhradí Kupující na bankovní účet Prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy, 
nejpozději do data splatnosti daňového dokladu (faktury), přičemž minimální lhůta splatnosti faktury je 30 dnů. 

4. Záruka 
4.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku záruku za jakost předmětu koupě (tj. že 

předmět koupě bude způsobilý k obvyklému použití a že si zachová stanovené vlastnosti) v délce 12 měsíců ode dne dodání, 
resp. instalace předmětu koupě v prostorách Kupujícího, a to v souladu s ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek 
KYOCERA Document Solutions Czech, s r.o.. Tato záruka se prodlužuje o dobu trvání servisní materiálové smlouvy 
č.20/09561/21 na dobu 60 měsíců. 

4.2. Prodávající se zavazuje odstraňovat záruční vady, které se vyskytnou během záruky za jakost předmětu koupě v souladu s 
ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek KYOCERA Document Solutions Czech,s.r.o., bezplatně. Prodávající je 
povinen zajistit odstranění písemně oznámených reklamovaných vad bezodkladně v době co nejkratší ode dne uplatnění 
reklamace, přičemž maximální lhůta pro odstranění vad je uvedena v Servisně-materiálové smlouvě nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. 

4.3. Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve lhůtě dle předchozího odstavce, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05% z ceny reklamovaného zboží za každý den prodlení s jejich odstraněním. 

5. Odstoupení od smlouvy 
5.1. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže bude Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny po dobu delší než 

10 pracovních dnů. 

5.2. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže: 

5.2.1 Prodávající bude v prodlení s dodáním a instalací předmětu koupě po dobu delší než 10 pracovních dnů. 

5.2.2 Vada předmětu koupě nebude odstranitelná (nebo by s její opravou byly spojeny nepřiměřené náklady) a smluvní strany 
se nedohodnou na výměně předmětu koupě za jiné zařízení do 15 dnů poté, co se vyskytne taková závada;  

5.3. Účinnost odstoupení od smlouvy nastává dnem, kdy je oznámení o něm doručeno druhé smluvní straně, nebude-li 
v oznámení o odstoupení uvedeno datum pozdější.  

6. Závěrečná ustanovení 
6.1. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999, Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění p. p., s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění.  

6.2. Sjednané sankce se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně. 

6.3. Ve věcech zvlášť shora mezi stranami neupravených platí Všeobecné obchodní podmínky KYOCERA Document Solutions 
Czech, s r.o., které jsou Přílohou č. 1 této smlouvy.  

6.4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6.5. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou, o to očíslovanými a oběma smluvními stranami podepsanými dodatky anebo 
novou smlouvou. 

6.6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství, dle ustanovené § 504 občanského 
zákoníku. 

6.7. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 SB., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Kupující zašle tuto smlouvu správci registru 
smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladů nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 

6.8. Smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že jsou ode dne 
podpisu vázány všemi ustanoveními smlouvy. 

6.9. Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

6.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že je uzavírána na základě jejich svobodné vůle. 

 



- Strana 4/4 - 

 

Přílohy - Příloha č. 1 Všeobecné obchodní podmínky KYOCERA Document Solutions Czech,. s r.o. 

 

 
Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

 93. schůze konaná dne: 06.09.2021 

 č. usnesení: 2401/R93/21 

 

 

 

 

V Uherském Brodě dne: ..........................                                    V Praze dne: ........................ 

 

 

 

  

 

……………………………………………...                                   

                          

     Za stranu KUPUJÍCÍHO                                             
 




